
KODI DRAP ZVAP IAP PROFILI PIKËT

KUALIFIKUAR 

/SKUALIFIKUAR ARSYET E SKUALIFIKIMIT

1001 LEZHË HAS Shkolla 9-vjeçare ''Alush Xhebexhia'' Mujaj Gjeografi 28,25 KUALIFIKUAR

1002 LEZHË HAS Shkolla 9-vjeçare ''Sali Hajdari'' Helshan Gjeografi 12,25 KUALIFIKUAR

1006 LEZHË KUKES Shkolla e Mesme e Bashkuar Shishtavec Gjuhe angleze 11,25 KUALIFIKUAR

1008 LEZHE KUKES Shkolla "Qazim Shehu"Shtiqen Matematike 17 KUALIFIKUAR

1005 LEZHE KUKES Shkolla 9-vjeçare " Beqir Hamza" Novosej Gjografi 17 KUALIFIKUAR

1003 LEZHE KUKES Shkolla e bashkuar Shishtavec Fizike 16,5 KUALIFIKUAR

1004 LEZHE KUKES Shkolla e Mesme e Bashkuar Bushtrice Fizike 11,25 KUALIFIKUAR

1007 LEZHE KUKES Shkolla e Mesme e Bashkuar Bushtrice Gjuhe Angleze 15,25 KUALIFIKUAR

1023 LEZHË KUKËS Shkolla e bashkuar " Imer Mata" Zapod Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11,75 KUALIFIKUAR

1014 LEZHË KUKËS Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan Biologji 15,25 KUALIFIKUAR

1016 LEZHË KUKËS Shkolla Bashkuar Bushtricë Biologji/Kimi 16 KUALIFIKUAR

1010 LEZHË KUKËS Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës Arsimi Fillor 26,5 KUALIFIKUAR

1011 LEZHË KUKËS Shkolla e Bashkuar ''Elmaz Ademi'' Barlloc Arsimi Fillor 14,75 KUALIFIKUAR

1012 LEZHË KUKËS Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin Arsimi Fillor 13,5 KUALIFIKUAR

1024 LEZHË KUKËS Shkolla e Bashkuar "9 Shtatori" Topojan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 KUALIFIKUAR

1025 LEZHË KUKËS Gjimnazi "Bajram Abdiu" Bicaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27,25 KUALIFIKUAR

1026 LEZHË KUKËS Shkolla 9-vjeçare " Isuf Seferi" Fshat Histori 14,5 KUALIFIKUAR

1021 LEZHË KUKËS " Shaban Murati" Lusen Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15,25 KUALIFIKUAR

1018 LEZHË KUKËS Shkolla e Bashkuar " Imer Mata" Zapad Gjuhë Angleze 12,75 KUALIFIKUAR

1013 LEZHË KUKËS Shkolla e Bashkuar " Imer Mata" Zapad Biologji 16,5 KUALIFIKUAR

1027 LEZHË KUKËS Shkolla 9-vjeçare " Goni Sadiku" Nangë Histori/Gjeografi 20,75 KUALIFIKUAR

1022 LEZHË KUKËS Shkolla e bashkuar Shishtavec Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14,25 KUALIFIKUAR

1017 LEZHË KUKËS Shkolla"Elmaz Ademi" Bardhoc Biologji-Kimi 23,5 KUALIFIKUAR

1028 LEZHË KURBIN 9-vjeçare" Cub Çapani" Malbardh Arsimi Fillor 21,75 KUALIFIKUAR

1033 LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare "Adem Myrta" Shpërdhet Matematikë 23,25 KUALIFIKUAR

1034 LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjecare "Ismail Dema", Fushe-Mamurras Matematikë 25 KUALIFIKUAR

1030 LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare "Adem Myrta" Shpërdhet Gjuhë Angleze 11 KUALIFIKUAR

1032 LEZHE Kurbin Shkolla " Isamil Dema" Fushw Mamurras Matematike 15,5 KUALIFIKUAR

1029 LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare "Adem Myrta" Shpërdhet Edukim Fizik 10 KUALIFIKUAR

1031 LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare "Adem Myrta" Shpërdhet Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 KUALIFIKUAR

1035 LEZHË LEZHE Shkolla 9 - vjeçare Torovice Arsim parashkollor 11,5 KUALIFIKUAR

1036 LEZHE SHKODËR Shkolla M.B" Luce Agraja" Dajc Gjuhe Angleze 16,25 KUALIFIKUAR

1053 LEZHË LEZHË Mark Rrozhani" Mabë Gjeografi 27,5 KUALIFIKUAR

1060 LEZHË LEZHË 9-vjeçare"Tresh" Gjuhë Angleze 17,25 KUALIFIKUAR

1066 LEZHË LEZHË 9-vjeçare"Mark Rrozhani" Mabë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25,75 KUALIFIKUAR

1040 LEZHË LEZHË 9-vjeçare"Barbullojë e re" Arsimi Fillor 15,25 KUALIFIKUAR

1076 LEZHË LEZHË 9-vjecare "Mark Rrozhani" Mabë Matematikë 15 KUALIFIKUAR

1058 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjeçare " Mark Rrozhani " Mabë Gjuhë Angleze 16,25 KUALIFIKUAR

1063 LEZHË LEZHË Shkolla e mesme e bashkuar  " Llesh Nik Daka " ShenkollGjuhë Shqipe dhe Letërsi 21,5 KUALIFIKUAR

1064 LEZHË LEZHË Shkolla 9 -vjeçare " Kolec Mekshaj " Tale Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12,75 KUALIFIKUAR

Lista përfundimtare e vlerësimit të dosjeve (Lëvizja paralele me dëshirë 2025-2026)



1049 LEZHË LEZHË Shkolla Bashkuar"Frang Bardhi"Kallmet Biologji/Kimi 27,75 KUALIFIKUAR

1075 LEZHË LEZHË Shkolla e mesme e bashkuar  " Karl Gega" Balldre Matematikë 27,75 KUALIFIKUAR

1039 LEZHË LEZHË Kopshti "Gjergj Bibe Gjergji"Ungrej Arsim Parashkollor 18 KUALIFIKUAR

1070 LEZHË LEZHË Shkolla Bashkuar"Gjergj Bib Gjergji"Ungrej Histori/Gjeografi 27,25 KUALIFIKUAR

1047 LEZHË LEZHË Shkolla 9 - vjeçare Tresh Biologji 22,5 KUALIFIKUAR

1067 LEZHË LEZHË Shkolla 9 - vjeçare Tresh Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28,75 KUALIFIKUAR

1073 LEZHË LEZHË Shkolla 9- vjeçare Torovice Kimi 20,25 KUALIFIKUAR

1059 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjeçare Rraboshte Gjuhë Angleze 16 KUALIFIKUAR

1062 LEZHË LEZHË Shkolla e mesme e bashkuar " Ndre Mjeda " Dajç Gjuhë Frenge 17 KUALIFIKUAR

1048 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjeçare "Nene Tereza" Biologji 20 KUALIFIKUAR

1065 LEZHË LEZHË Shkolla 9 - vjeçare Torovice Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26,5 KUALIFIKUAR

1057 LEZHË LEZHË Shkolla 9 - vjeçare Torovice Gjuhe angleze 0 SKUALIFIKUAR

Kandidatit nuk i lindë e drejta për 

aplikim meqenëse  nuk ka mbushur dy 

vite punë në IAL ku është  emëruar  

nëpërmjet portalit "Mësues për 

Shqipërinë”. 

1054 LEZHË LEZHË Shkolla 9 - vjeçare Rraboshtë Gjeografi 21 KUALIFIKUAR

1055 LEZHË LEZHË Shkolla e Bashkuar Zejmen Gjeografi 23 KUALIFIKUAR

1052 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjecare "Torovice" Fizikë 16,25 KUALIFIKUAR

1042 LEZHË LEZHË Shkolla e Bashkuar Zejmen Arsimi Fillor 15,75 KUALIFIKUAR

1068 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjeçare ''Barbullojë e Re'' Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23,75 KUALIFIKUAR

1043 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjeçare Torovicë Arsimi Fillor 15,25 KUALIFIKUAR

1044 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjeçare ''Kolec Mekshaj'' Lezhë Arsimi Fillor 27,5 KUALIFIKUAR

1045 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjeçare ''Kolec Mekshaj'' Lezhë Arsimi Fillor 17 KUALIFIKUAR

1069 LEZHË LEZHË Shkolla e Bashkuar "Pjetër Zarishi" Blinisht Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25,75 KUALIFIKUAR

1056 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjeçare Kakariq Gjeografi 20,5 KUALIFIKUAR

1068 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjeçare Kakariq Matematikë 19,25 KUALIFIKUAR

1046 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjeçare ''Kakarriq" Lezhë Arsimi Fillor 18 KUALIFIKUAR

1071 LEZHË LEZHË Shkolla e Bashkuar " Karl Gega " Histori/Gjeografi 25,75 KUALIFIKUAR

1037 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjecare "Nene Tereza" Arsim Fillor 24,75 KUALIFIKUAR

1074 LEZHE LEZHË Shkolla 9 -vjecare Tresh Matematik 17,75 KUALIFIKUAR

1038 LEZHE LEZHË 9-vjecare "Dode Gege Jaku Arsim Fillor 14,75 KUALIFIKUAR

1072 LEZHE LEZHË Shkolla 9-vjecare " Kolec Mekshaj" Tale Histori-gjeografi 17 KUALIFIKUAR

1050 LEZHË LEZHË Shkolla 9-vjeçare Rraboshte Edukim Fizik 16 KUALIFIKUAR

1079 LEZHE LEZHE Shkolla 9-vjecare Kakarriq Edukim Fizik 15,75 KUALIFIKUAR

1078 LEZHE LEZHE Shkolla e Mesme e Bashkuar " Gjovalin Gjadri" Biologji-Kimi 20 KUALIFIKUAR

1082 LEZHË MALËSI E MADHE"Rifat Nuzi" Reçi Biologji 25,5 KUALIFIKUAR

1083 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla 9-vjeçare "Hysaj" Biologji 23,25 KUALIFIKUAR

1089 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla 9- vjeçare "Fran Murrizi" Pjetroshan Gjuhë Angleze 17 KUALIFIKUAR

1092 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla 9-vjeçare "Prekë Gjoni" Bajzë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14,25 KUALIFIKUAR

1080 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla 9-vjeçare Kamice Arsim Fillor 26,75 KUALIFIKUAR

1093 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla Bashkuar "Dedë Gjon Luli" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 KUALIFIKUAR

1094 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla 9- vjeçare "Fran Murrizi" Pjetroshan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20,75 KUALIFIKUAR

1086 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla 9-vjeçare Sterbeq Edukim Fizik 19,5 KUALIFIKUAR

1091 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla 9-vjeçare ''Ded Gjon Luli'' Hot Gjuhë Italiane 14,25 KUALIFIKUAR



1084 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla 9-vjeçare "Fran Murrizi" Pjetroshan Biologji 24,25 KUALIFIKUAR

1085 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla 9-vjeçare Kamicë Biologji 19,75 KUALIFIKUAR

1087 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla e Bashkuar "Nikë Mernaçaj" Tamarë Edukim Fizik 11,5 KUALIFIKUAR

1081 LEZHË MALËSI E MADHEMesme Bashkuar Kolë Martini Bio Kimi 19,75 KUALIFIKUAR

1096 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla 9- vjeçare "Fran Murrizi" Pjetroshan Matematikë 16 KUALIFIKUAR

1088 LEZHE MALËSI E MADHEShkolla " Nike Mernacaj" Tamare Gjuhe Angleze 12 KUALIFIKUAR

1095 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla " Nikw Mwrnaçaj" Tamarw Gjuhë-Letersi 18,75 KUALIFIKUAR

1097 LEZHE MIRDITE Shkolla e Bashkuar "REPS" Histori 28,5 KUALIFIKUAR

1100 LEZHË MIRDITË Shkolla e Bashkuar "REPS" Fizikë 17,5 KUALIFIKUAR

1101 LEZHË MIRDITË Shkolla e Bashkuar "REPS" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 KUALIFIKUAR

1099 LEZHË MIRDITË Shkola e Bashkuar REPS Arsimi Special 0 SKUALIFIKUAR

Mungon diploma dhe lista e notave e 

BACHELORIT; Vlerësimi i drejtori, 

SHPS dhe prindërve. 

1103 LEZHË MIRDITË Shkolla 9-vjeçare ''Nënë Tereza" Rrëshen Matematikë 24 KUALIFIKUAR

1102 LEZHË MIRDITË Shkolla e Bashkuar Perlat - Qendër Histori 21,75 KUALIFIKUAR

1098 LEZHË MIRDITË Shkolla e Bashkuar Perlat - Qendër Arsimi Fillor 26,5 KUALIFIKUAR

1104 LEZHE SHKODËR Shkolla 9-vjecare"I.S.Bruçaj".Guci e Re  Histori-Gjeografi 25,25 KUALIFIKUAR

1105 LEZHË SHKODËR Shkolla e Bashkuar " Mehmet Shpendi" Arsim Fillor 27,25 KUALIFIKUAR

1106 LEZHË SHKODËR Bruçaj Arsim Fillor 13,5 KUALIFIKUAR

1107 LEZHË SHKODËR " Gjergj Vatë Martini" Velipojë Arsim Fillor 22 KUALIFIKUAR

1108 LEZHË SHKODËR " Dëshmorët e Rrencit" Arsim Fillor 28 KUALIFIKUAR

1109 LEZHË SHKODËR Shkolla "Skenderbej" Arsim Fillor 30,75 KUALIFIKUAR

1110 LEZHE SHKODËR Gjimnazi Oblike "Qazim Mehja" Arsim Fillor 29,5 KUALIFIKUAR

1111 LEZHE SHKODËR NICAJ BRUCAJ Arsim fillor 28,5 KUALIFIKUAR

1112 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjeçare "Haxhi Hajdari" Golem Arsim Fillor 30,5 KUALIFIKUAR

1113 LEZHË SHKODËR Institucioni arsimor parauniversitar " Njomzat" Arsim parshkollor 9,75 KUALIFIKUAR

1114 LEZHE SHKODËR Shkolla M.B" Luce Agraja" Dajc Arsim special 17,75 KUALIFIKUAR

1115 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare "Tonc Gjon Toma", Rragam Arsimi Fillor 21,75 KUALIFIKUAR

1116 LEZHË SHKODËR Shkolla e Bashkuar " Adem Haxhija" Boks Biologji 26 KUALIFIKUAR

1117 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare" Zef Jubani" Biologji 25 KUALIFIKUAR

1118 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare "Branko Kadia" Biologji 28,5 KUALIFIKUAR

1119 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare Theth Biologji 14 KUALIFIKUAR

1120 LEZHE SHKODËR Luce Agraja Dajç Biologji 20,75 KUALIFIKUAR

1121 LEZHE SHKODËR Shkolla 9-vjeçare Palaj Biologji-Kimi 29,2 KUALIFIKUAR

1122 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjeçare "Skanderbeg" Biologji-Kimi 27 KUALIFIKUAR

1123 LEZHË SHKODËR Shkolla " Gjergj Vatw Martini" Edukim Fizik 17,75 KUALIFIKUAR

1125 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjeçare "Drisht" Edukim Fizik 16,25 KUALIFIKUAR

1126 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Fizikë 22,75 KUALIFIKUAR

1127 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare "Zef Jubani" Fizikë 23,75 KUALIFIKUAR

1128 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare "Edith Durham" Fizikë 26,25 KUALIFIKUAR

1129 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjeçare " Isa  Jakupi" Dobrac Gjuhe Angleze 22,75 KUALIFIKUAR

1130 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjeçare " Zef Jubani" Shkodwr Gjuhe Angleze 12,5 KUALIFIKUAR

1131 LEZHË SHKODËR " Gjergj Vatë Martini" Velipojë Gjuhë Angleze 17,25 KUALIFIKUAR

1132 LEZHË SHKODËR " Frederik Gjon Gjoni" Berdice Gjuhë Angleze 20,5 KUALIFIKUAR

1133 LEZHË SHKODËR Gjimnazi "Idriz Hoxha" Oblike Gjuhë Angleze 19,75 KUALIFIKUAR

1134 LEZHË SHKODËR Gjimnazi "Oso Kuka" Gjuhë Angleze 25,75 KUALIFIKUAR



1135 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare "Ruzhdi Daca" Gjuhë Angleze 28 KUALIFIKUAR

1136 LEZHË SHKODËR SHMB"Frederik Gjon Gjoni" Gjuhë Frënge 27,75 KUALIFIKUAR

1137 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjeçare " Seit Cen Tagani" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 KUALIFIKUAR

1138 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare "Plan" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13,25 KUALIFIKUAR

1139 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare "Haxhi Hajdari" Golem Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 KUALIFIKUAR

1140 LEZHË SHKODËR SHMB"Frederik Gjon Gjoni" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30,75 KUALIFIKUAR

1141 LEZHE SHKODËR Shkolla 9 vjecare"Dom Preke NdreVashaj" Gjuhë-Letersi 25,75 KUALIFIKUAR

1142 LEZHË SHKODËR Shkolla "Luçe Agraja"Dajç Gjuhë-Letersi 29,75 KUALIFIKUAR

1143 LEZHË SHKODËR Shkolla e mesme e bashkuar''Adem Haxhija'' Boks Histori 18,5 KUALIFIKUAR

1144 LEZHE SHKODËR Shkolla 9 -vjecare "Edit Durham" Histori-Gjeografi 22,75 KUALIFIKUAR

1145 LEZHE SHKODËR Shkolla M.B" Luce Agraja" Dajc Histori-gjeografi 19,5 KUALIFIKUAR

1146 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjeçare " Isa Jakupi" Histori-gjeografi 28,25 KUALIFIKUAR

1147 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare "Branko Kadia" Kimi 25,5 KUALIFIKUAR

1148 LEZHE SHKODËR Shkolla  e Mesme e Bashkuar Nikolle Zogariani Matematike 21,5 KUALIFIKUAR

1149 LEZHE SHKODËR Shkolla e Mesme e Bashkuar" Nikoll Zagorjani" Matematike 18,5 KUALIFIKUAR

1150 LEZHË SHKODËR Gjimnazi Oblikw Matematike 27,5 KUALIFIKUAR

1151 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare "Shtoj I Ri" Matematikë 22 KUALIFIKUAR

1152 LEZHË SHKODËR Gjimnazi "Oso Kuka" Matematikë 30,5 KUALIFIKUAR

1153 LEZHË MALËSI E MADHEShkolla e mesme e bashkuar"Ded Gjon Luli" Matematikë 17,75 KUALIFIKUAR

1154 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjecare "Ismet Sali Brucaj" Matematikë 23,25 KUALIFIKUAR

1155 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjeçare "Ndoc Mazi" Shkodër Matematikë 26 KUALIFIKUAR

1156 LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjeçare "Pjeter Gaci" Shirq Matematikë 28,75 KUALIFIKUAR

1157 SHKODËR 0 SKUALIFIKUAR

Nuk ka ngarkuar dokumentet e 

detyrueshme.

1158 LEZHË TIRANE Gjimnazi " Luan Hajdaraga" Shkenca Sociale 0 SKUALIFIKUAR

Eshte  levizje paralele jashtë DRAP 

Lezhë

1163 LEZHË TROPOJË Shkolla Bashkuar "Ali Iber Neza" Bio Kimi 26,5 KUALIFIKUAR

1167 LEZHË TROPOJË 'Haxhi Zekë Byberi'' Histori-gjeografi 11 KUALIFIKUAR

1164 LEZHË TROPOJË Shkolla 9-vjeçare "Haxhi Zeke Byberi" Margegaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20,25 KUALIFIKUAR

1159 LEZHË TROPOJË Shkolla 9-vjecare "Begaj" Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKUAR Mungojnë listat e notave 

1160 LEZHË TROPOJË Shkolla 9-vjecare "Mushak Kadria" Arsimi Fillor 19,5 KUALIFIKUAR

1165 LEZHË TROPOJË Shkolla 9-vjecare "Jaho Salihi", Dojan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24,5 KUALIFIKUAR

1166 LEZHË TROPOJË Shkolla e Bashkuar  ''Murat Paci'' Pac Histori 12,5 KUALIFIKUAR

1161 LEZHË TROPOJË Shkolla 9-vjeçare ''Konferenca e Bujanit'' Tropojë Arsimi Fillor 27,75 KUALIFIKUAR

1162 LEZHË TROPOJË Shkolla 9-vjeçare ''Mushak Kadria'' Margegaj Arsimi Fillor 0 SKUALIFIKUAR

Kandidatit nuk i lindë e drejta për 

aplikim meqenëse  nuk ka mbushur dy 

vite punë në IAL ku është  emëruar  

nëpërmjet portalit "Mësues për 

Shqipërinë”. 

1168 LEZHË PUKË-FUSHË-ARRËSShkolla 9 vjeçare "Shtefen Gjeçovi" Histori -Gjeografi 23,25 KUALIFIKUAR

1169 LEZHË KURBIN Shkolla 9 vjeçare "Adriatik" Histori -Gjeografi 27,25 KUALIFIKUAR


